Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Edital Nº 10/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

 PRORROGAÇÃO DE PRAZOS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO
INTERNA DE ESTUDANTES PARA O AUXÍLIO EMERGENCIAL NAS MODALIDADES DE

MORADIA, ALIMENTAÇÃO E INTERNET.

 EDITAL SIMPLIFICADO Nº 09/2020
            O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do Parecis,
através do Diretor Geral e de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICO, que foram
prorrogados os prazos para o Processo seletivo para a concessão de Auxílio emergencial nas modalidades de
moradia, alimentação e internet, Edital 09/2020, conforme o novo cronograma abaixo:
11.  DO CRONOGRAMA

ABERTURA DO EDITAL 25/05/2020
PERÍODO DE INSCRIÇÃO 26/05/2020 até  01/06/2020
PERÍODO DE SELEÇÃO 02/06/2020 até 05/06/2020

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR 08/06/2020
DATA LIMITE PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR 09/06/2020 até 10/06/2020
DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS

CONTRARRAZÕES AOS RECURSOS 15/06/2020
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 16/06/2020

Campo Novo do Parecis, 04 de junho de 2020.

Fábio Luis Bezerra
Diretor-Geral do Campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT N.° 866, de 19/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: